
DYSKONTOWE

ASYASY

** Cena z dnia: 17.02.2023

Boczek wieprzowy
surowy
1 kg
Cena promocyjna do 4 kg.
Do wyczerpania zapasów.

ASY
 od 27.02 do 1.03.2023

18,99**

12,99
31% TANIEJ

Ręcznik 
papierowy 
Jumbo 
Samelle
500 listków, 1 rolka

14,99

9,99
33% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 14,99 

* CENA ZA 
1 BUTELKĘ 

PRZY ZAKUPIE 
2-PAKA

8,98
ZA 

2-PAK

Pomidor
luz
1 kg

11,99**

7,99
33% TANIEJ

> Pepsi
> Pepsi Max
> Mirinda
> 7 Up
1,5 l
2,99/1 l
Cena za 2-pak 8,98

4,49*

SUPERCENA

OSZCZĘDZAJ Z
NA OKRĄGŁO  
SPRAWDŹ OFERTĘ NA STR. 8–16

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 27.02 
DO SOBOTY 4.03.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW



19,99

14,49
27% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 19,99

Miód wielokwiatowy 
Bellafonde
1 kg

PIELUCHY 
I PIELUCHOMAJTKI 

HELLO SENSITIVE

20%
TANIEJ

* 
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Kawa mielona 
Prima Finezja
500 g
31,98/1 kg

15,99
SUPERCENA

PARÓWKI 
MISTRZ ROHUS

20%
TANIEJ*

DYSKONTOWE
TYGODNIAASY

Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.2023 322



2+1
GRATIS**

1+1
GRATIS**

Wkład parafinowy 
do zniczy 
3-dniowy 
Laura Bispol
1 szt.
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
* Przy zakupie 3 szt. 
2,99/1 szt. 
Przy zakupie 1 szt.
4,49/1 szt. 

3 dni

Oliwa z oliwek 
extra virgin 
Premieur
500 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
* Przy zakupie 2 szt. 
9,69/1 szt. (19,38/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
19,39/1 szt. (38,78/1 l)

19,39

9,69**

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

4,49

2,99**

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

DYSKONTOWE
DNIAASY

Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.2023 32
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6,99**

5,99
14% TANIEJ

Świeże zioła 
w doniczce
(różne rodzaje)
1 szt.

4,99**

3,99
20% TANIEJ

Cebula 
czerwona
500 g, 1 opak.
7,98/1 kg

4,99**

3,99
20% TANIEJ

Sałata w doniczce
(różne rodzaje)
1 szt.

5,99**

4,99
16% TANIEJ
SUPERCENA

Cykoria 
żółta 
500 g, 1 opak.
9,98/1 kg

Rzodkiew biała
luz
1 kg

4,99
SUPERCENA

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

Taka świeżość ma sens

warzyw i owoców
w ofercie

*
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Storczyk 
2-pędowy
(różne kolory) 
doniczka
ø 12 cm
wys. 60-70 cm
1 szt.

35,99*

SUPERCENA

Śniedek 
wątpliwy
doniczka
ø 10,5 cm
wys. 28-33 cm
1 szt.

13,99*

SUPERCENA

> Filodendron
> Alokazja
> Fikus
doniczka
ø 17 cm
wys. 60–70 cm
1 szt.

39,99*

SUPERCENA

Hiacynt
3 cebule
(różne kolory)
doniczka
ø 11 cm
wys. 15 cm
1 szt.8,99*

SUPERCENA

* 
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1,79**

0,69
61% TANIEJ

Kiwi
1 szt.

** C
ena z d

nia: 17.0
2.20

23
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Golonka z indyka 
Sztuka Mięsa
800 g
14,61/1 kg

12,99

11,69
10% TANIEJ

Paski 
z fileta z piersi 
kurczaka
Sztuka Mięsa
400 g
31,48/1 kg

Sztuka Mięsa

13,99

12,59
10% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Mięso na gulasz 
wieprzowy z szynki
Sztuka Mięsa
500 g
23,38/1 kg

12,99

11,69
10% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY

Schab wieprzowy 
z chowu bez antybiotyków
Sztuka Mięsa
plastry
300 g
39,97/1 kg

13,49

11,99
11% TANIEJ

Żeberka 
wieprzowe
Sztuka Mięsa
paski
1 kg

Paski 
z fileta z piersi 
kurczaka
Sztuka Mięsa

24,99

22,49
10% TANIEJ

Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.2023 Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.2023 766



Mistrz Rohus 
> polędwica 

w przyprawach
> karkówka 

w przyprawach
plastry
100 g
63,90/1 kg

w przyprawach

w przyprawach

7,15

6,39
10% TANIEJ

Parówki 
wieprzowe 
Łakomisie
200 g
22,45/1 kg22,45/1 kg

5,09

4,49
11% TANIEJ

Parówki 
drobiowe 
Łakomisie
180 g
24,94/1 kg 4,99

4,49
10% TANIEJ

Kiełbasa sucha 
krakowska 
z fileta kurczaka 
Mistrz Rohus
plastry
100 g
48,90/1 kg 5,49

4,89
10% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Mistrz Rohus 

Kiełbasa 
z dziczyzny 
i wieprzowiny 
Mistrz Rohus
270 g
47,00/1 kg

14,29

12,69
11% TANIEJ11% TANIEJ11% TANIEJ

D
ZICZYZNA

W

IEP R ZO W
IN

A

INDYK

G ĘSINA
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3,79

20% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,79

Kasza jęczmienna 
wiejska 
Harvest Best
1 kg

3,75

20% TANIEJ

Twaróg Delikatny 
Président
(różne rodzaje)
150 g
20,00/1 kg

3,59

16% TANIEJ

Serek wiejski 
wysokobiałkowy
Piątnica
200 g
15,00/1 kg

Kasza jaglana 
Harvest Best
400 g
7,50/1 kg

Kasza jaglana 

4,29

30% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,29

3,49

14% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,49

Śmietanka do kawy 
Miletto
20 × 10 g
15,00/1 kg

3,69

18% TANIEJ

Napój 
Coffee & Milk
> cappuccino
> espresso
> latte macchiato
250 ml
12,00/1 l

Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.2023 Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.2023 98
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PRODUKTODU

PRODUKTODU

4,19

28% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,19

PR

3,49

14% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,49

Zapiekanka 
Perfetto dla Netto
> z pieczarkami
> z szynką i pieczarkami
200 g
15,00/1 kg

Fasolka 
szparagowa 
Harvest Best
450 g
6,67/1 kg

3,59

16% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,59

Orzeszki arachidowe 
w czekoladzie 
Choco Bella
100 g
30,00/1 kg

3,59

16% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,59

Rodzynka 
w czekoladzie 
Choco Bella
100 g
30,00/1 kg

3,69

18% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,69

Herbatniki 
Minis Choco 
Leibniz
100 g
30,00/1 kg

4,29

30% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,29

Sękacz królewski
Secpol
70 g
42,86/1 kg
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Mus Tymbark
(różne rodzaje)
200 g
15,00/1 kg 3,99

24% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,99

Cieciorka 
konserwowa 
Harvest Best
410 g/250 g
12,00/1 kg

3,49

14% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,49

Krakersy Lay’s 
Oven Baked
> grillowane warzywa
> czerwona papryka 

w ziołach
80 g
37,50/1 kg

> grillowane warzywa
czerwona papryka 

3,49

14% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,49

Sałatka 
śledziowa 
z papryką 
O Mamo!
Lisner
140 g
21,43/1 kg

3,49

14% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,49

3,49

14% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,49

Cukierki 
rozpuszczalne Fritt
(różne rodzaje)
70 g
42,86/1 kg

3,49

14% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,49

Zupa premium 
Vifon
(różne rodzaje)
60 g; 80 g
50,00/1 kg; 
37,50/1 kg

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.2023 Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.2023 1110
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Barszcz 
ukraiński
Harvest Best
750 g
5,33/1 kg

Brokuł różyczki 
Harvest Best
450 g
8,89/1 kg

Harvest Best

5,49

27% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,49

4,49

10% TANIEJ

5,99

33% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99

PRODUKTODU

PRODUKTODU

4,49

10% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,49

Żelki Kino!
(różne rodzaje)
200 g
20,00/1 kg

Śmietana 
Łaciata 18%
330 g
12,12/1 kg

DRUGI 
PRODUKT

32% TANIEJ **

DRUGI 
PRODUKT

21% TANIEJ **

4,79
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Serek kanapkowy 
Hochland
(różne rodzaje)
130 g
** w odniesieniu do ceny regularnej
* Przy zakupie 2 szt. 
4,00/1 szt. (30,77/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
4,79/1 szt. (36,85/1 kg)

4,49
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Herbatniki Fit&Free
(różne rodzaje)
120 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
* Przy zakupie 2 szt. 
4,00/1 szt. (33,33/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
4,49/1 szt. (37,42/1 kg)

Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.2023 Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.2023 1110
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Pomidory 
w kawałkach BIO
Manfuso
400 g
10,00/1 kg

4,49

10% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,49

Paprykarz 
szczeciński 
Vespucci
330 g
12,12/1 kg

szczeciński 

4,49

10% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,49

5,65

29% TANIEJ

Fix Knorr 
Naturalnie 
Smaczne
(różne rodzaje)
39–44 g
90,91–102,56/1 kg

4,99

19% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,99

4,99

19% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,99

Mąka krupczatka
Gdańskie Młyny
1 kg

5,99

33% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99

Makaron lasagne 
La Campagna
500 g
8,00/1 kg

Kluski śląskie
Twoje Bistro
400 g
10,00/1 kg

13Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.202312 Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.2023
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Napój 
energetyczny 
Monster
> Energy
> Mango Loco
> Ultra White
500 ml
8,00/1 l

> Mango Loco
> Ultra White

6,29

36% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,29

Syrop malinowy 
Aver Zdrowie
500 ml
8,00/1 l 6,69

40% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,69

Sok Vitaminka
Hortex
(różne rodzaje)
1 l 4,89

18% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,89

Piwo 
Karmi Classic 
0,0%
butelka bezzwrotna
400 ml
10,00/1 l

4,49

10% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,49

Piwo 
Dębowe
Dojrzałe Mocne
puszka
500 ml
8,00/1 l8,00/1 l 4,79

16% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,79

Piwo Miller 
Genuine Draft
butelka bezzwrotna
330 ml
12,12/1 l 5,29

24% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,29

13Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.202312 Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.2023
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JEST PRZESTĘPSTWEM
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7,99

12% TANIEJ

Serek 
waniliowy 
Jovi
4 × 150 g
11,67/1 kg

7,99

12% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99

Napój roślinny 
Piątnica
(różne rodzaje)
1 l

7,99

12% TANIEJ

Serek 
homogenizowany 
o smaku waniliowym 
Danio
4 × 130 g; 4 × 140 g
13,46/1 kg; 12,50/1 kg

8,49

17% TANIEJ

Masło ekstra 
z Łukowa
bez laktozy
Lumiko
200 g
35,00/1 kg

7,99

12% TANIEJ

Jaja z wolnego wybiegu 
Farmio
rozmiar L
6 szt., 1 opak.
1,17/1 szt.

7,99
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Ser kozi 
Goat Farm
plastry
100 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
* Przy zakupie 2 szt. 
7,00/1 szt. (70,00/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
7,99/1 szt. (79,90/1 kg)

DRUGI PRODUKT24% TANIEJ**

15Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.202314 Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.2023
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7,69

8% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,69

Czekoladki 
z nadzieniem 
miętowym
Choco Bella
200 g
35,00/1 kg

10,45

33% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 10,45

Mąka orkiszowa jasna 
Typ 630 
Gdańskie Młyny
1 kg

9,69

27% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,69

Sezam biały 
niełuskany BIO 
NaturaVena
250 g
28,00/1 kg

8,49

17% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,49

Ciecierzyca 
ekologiczna 
ziarno 
NaturAvena
400 g
17,50/1 kg

7,99

12% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99

Kremówka 
dekorowana
dr Gerard
(różne rodzaje)
330 g
21,21/1 kg

8,29

15% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,29

Musli śniadaniowe 
BIO 
NaturaVena
300 g
23,33/1 kg

15Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.202314 Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.2023
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PRODUKTODU

PRODUKTODU

Filety z makreli 
w sosie pomidorowym 
Graal
300 g
23,33/1 kg

7,99

12% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99

Ćwiartki 
ziemniaczane
Chef de Pomme
750 g
9,33/1 kg

ziemniaczane
Chef de Pomme

7,99

12% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99

Skrzydełka 
marynowane 
pieczone 
Drosed
300 g
23,33/1 kg

8,99

22% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,99

7,99

12% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99

Tuńczyk 
Princes
(różne rodzaje)
120 g
58,33/1 kg

Przyprawa 
uniwersalna
warzywna 
Bolinero
850 g
8,24/1 kg

warzywna 7,99

12% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99

8,99

22% TANIEJ
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,99

Sos chili 
słodko-pikantny
TaoTao
(różne rodzaje)
200 g
35,00/1 kg

17Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.202316 Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.2023
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lekko dzień!
Zacznij

Owsianka 
Breakfast 
from Bell’s
65 g
41,38/1 kg

2,69

Crunchy 
Breakfast 
from Bell’s
(różne rodzaje)
350 g
17,97/1 kg

6,29

Płatki 
kukurydziane 
Breakfast 
from Bell’s
500 g
12,98/1 kg

6,49

Kółeczka 
z miodem 
Breakfast 
from Bell’s
250 g
15,16/1 kg

Kuleczki 
czekoladowe 
Breakfast 
from Bell’s
500 g
12,58/1 kg

4,49

3,79
15% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,49

7,49

6,29
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,49

Płatki 
pszenno-
-ryżowe 
Breakfast 
from Bell’s
(różne rodzaje)
250 g
25,96/1 kg

6,49

17Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.202316 Od poniedziałku 27.02 do soboty 4.03.2023
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Herbata zielona 
liściasta
BiFIX
100 g
57,90/1 kg

6,49

5,795,79
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,49wprowadzeniem obniżki: 6,49wprowadzeniem obniżki: 6,49

Herbata zielona Herbata zielona 
piramidki Adventurepiramidki Adventure
(różne rodzaje)
20 tb., 1 opak.
0,18/1 tb.

3,993,99

3,593,593,593,593,593,593,593,593,593,593,59
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,99wprowadzeniem obniżki: 3,99wprowadzeniem obniżki: 3,99

Herbata zielona 
liściasta 
Adventure
(różne rodzaje)(różne rodzaje)
80 g
56,13/1 kg56,13/1 kg

4,994,99

4,494,494,494,494,49
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,99

Kawa 
rozpuszczalna 
Nescafé Nescafé 
ClassicClassic
200 g
109,95/1 kg

24,4924,49

21,9921,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 24,49

Herbata czarna 
Adventure
> Kenya
> English Breakfast
75 tb., 1 opak.
0,07/1 tb.

> English Breakfast

6,99

5,495,49
21% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,99wprowadzeniem obniżki: 6,99

Kawa ziarnista 
Lavazza 
Qualità Oro
1 kg

69,9969,9969,9969,99

62,9962,9962,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 69,99
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Bobini Baby
> płyn do prania 
> koncentrat 

do płukania 
1,8 l
7,77/1 l

Bobini Baby
> płyn do prania 

16,99

13,99
17% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,99 

Podkłady higieniczne 
dla dzieci 
Bella Happy
rozmiar 60 × 60 cm
10 szt., 1 opak.
1,05/1 szt.

13,49

10,49
22% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 13,49 

DRUGI PRODUKT36% TANIEJ**

DRUGI 

PRODUKT

21% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT20% TANIEJ**

Kaszka BoboVita
> manna
> mleczno-ryżowa
230 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
8,99/1 szt. (39,09/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
9,99/1 szt. (43,43/1 kg)

8,99/1 szt. (39,09/1 kg)

9,99/1 szt. (43,43/1 kg)

9,99

8,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Wafelki ryżowe 
HiPP BIO
> jagodowe
> jabłkowe
30 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
4,49/1 szt. (149,67/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
5,49/1 szt. (183,00/1 kg)

5,49

4,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Danie lub zupka 
Gerber
(różne rodzaje)
190 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
6,69/1 szt. (35,21/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
7,49/1 szt. (39,42/1 kg)

** w odniesieniu do ceny 

6,69/1 szt. (35,21/1 kg)

7,49/1 szt. (39,42/1 kg)

7,49

6,69*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
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Wkładki higieniczne 
Always
(różne rodzaje)
44–58 szt., 1 opak.
0,22–0,30/1 szt.

14,99

12,9912,99
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 14,99 wprowadzeniem obniżki: 14,99 

Szampon 
Head & Shoulders
(różne rodzaje)(różne rodzaje)
400 ml; 360 ml400 ml; 360 ml
44,98/1 l; 49,97/1 l44,98/1 l; 49,97/1 l

19,99

17,9917,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 19,99 wprowadzeniem obniżki: 19,99 

Żel pod prysznic 
Lux Botanicals
(różne rodzaje)
500 ml
23,98/1 l 14,45

11,9911,99
17% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 14,45 

Mydło w płynie Luksja
(różne rodzaje)
zapas
900 ml
7,21/1 l 7,49

6,496,49
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,49 

Lakier do włosów 
Wellaflex Wella
(różne rodzaje)
300 ml
49,97/1 l 16,99

14,9914,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,99 

Krem mocujący Krem mocujący Krem mocujący 
do protez do protez do protez 
Corega
(różne rodzaje)
70 g
321,29/1 kg

24,9924,99

22,4922,49
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 24,99 

Maszynka do golenia 
Gillette Venus 3
(różne rodzaje)
4 szt., 1 opak.
4,25/1 szt. 18,99

16,9916,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 18,99 

Dezodorant w sprayuDezodorant w sprayu
dla kobiet
Nivea
(różne rodzaje) 
200 ml
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
14,99/1 szt. (74,95/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
17,59/1 szt. (87,95/1 l) 17,59

14,9914,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 
PRODUKT

29% TANIEJ**
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Karma dla kota 
Sheba
(różne rodzaje)
4 × 85 g
33,79/1 kg

12,99

11,49
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,99 

Przysmak dla psa 
Bobik 
(różne rodzaje)
150 g
26,60/1 kg

4,49

3,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,49 

Odplamiacz 
Vanish 
Oxi Action
(różne rodzaje)
1 l 19,99

17,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 19,99 

Płyn uniwersalny 
Shine
(różne rodzaje)
1,25 l
4,47/1 l

5,59

Kapsułki do prania 
Ariel
> Extra Clean Power
14 szt., 1 opak.
1,41/1 szt.
> Color
16 szt., 1 opak.
1,23/1 szt.

21,99

 19,69
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 21,99

Mleczko 
do czyszczenia 
Cif
(różne rodzaje)
780 g
12,81/1 kg 11,99

9,99
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 11,99 

14

16

6,99

4,99
28% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,99 

Płyn do prania 
Wirek
(różne rodzaje)
1 l

13,99

9,99
28% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 13,99 

Środek 
do udrożniania rur 
Kret
> żel
1 kg
> granulki
800 g
12,49/1 kg
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Piwo Carlsberg
Premium Pilsner
puszka
500 ml
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 4-paka 
3,49/1 szt. (6,98/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
4,19/1 szt. (8,38/1 l) 4,19

3,493,49*
* CENA ZA 1 PUSZKĘ

PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

16%
TANIEJ**

20%
TANIEJ**

11%
TANIEJ** Piwo Žatecký

> Světlý Ležák
> Černý
puszka
500 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 4-paka
3,99/1 szt. (7,98/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
4,49/1 szt. (8,98/1 l)

Piwo Garage
(różne rodzaje)
butelka bezzwrotna
400 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt.
4,49/1 szt. (11,23/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
5,99/1 szt. (14,98/1 l)

** w odniesieniu do ceny 

Przy zakupie 4-paka
3,99/1 szt. (7,98/1 l)

4,49/1 szt. (8,98/1 l)

4,49

3,99*
* CENA ZA 1 PUSZKĘ

PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

butelka bezzwrotna

** w odniesieniu do ceny 

Przy zakupie 2 szt.
4,49/1 szt. (11,23/1 l)

5,99/1 szt. (14,98/1 l)

5,99

4,49*
* CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

50% TANIEJ**

Piwo Harnaś Jasne Pełne
puszka
500 ml
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
Przy zakupie 6-paka 
2,79/1 szt. (5,98/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
3,49/1 szt. (6,98/1 l)

2,79/1 szt. (5,98/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
3,49/1 szt. (6,98/1 l)

3,493,49

2,792,792,792,79*
* CENA ZA 1 PUSZKĘ

PRZY ZAKUPIE 6-PAKA
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Chleb 
ze słonecznikiem
440 g
7,25/1 kg 3,59

3,193,19
11% TANIEJ

Chleb 
drwalski
380 g
9,45/1 kg 3,99

3,593,59
10% TANIEJ

Bułka typu 
podpłomyk
100 g
12,90/1 kg 1,49

1,291,29
13% TANIEJ

Półbagietka 
Fitness
120 g
14,92/1 kg

1,99

1,791,79
10% TANIEJ
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PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
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*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 
produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

Zestaw Zestaw 
prezentowyprezentowyprezentowy
ŻonkilŻonkil
prezentowy
Żonkil
prezentowyprezentowy
Żonkil
prezentowy

1 szt.1 szt.

99,9999,9999,99
SUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENA

Zestaw Zestaw 
prezentowyprezentowy
AzaliaAzalia
1 szt.1 szt.

109,99109,99
SUPERCENASUPERCENA

Zestaw 
prezentowyprezentowy
Irys
1 szt.

84,9984,99
SUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENA

Zestaw Zestaw 
prezentowyprezentowy
CyniaCyniaCyniaCynia
1 szt.1 szt.

59,9959,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy
Jaśmin
1 szt.

69,99
SUPERCENA

49,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy Zestaw prezentowy Zestaw prezentowy Zestaw prezentowy 
MilkaMilka
1 szt.1 szt.

39,9939,99
SUPERCENASUPERCENA

Zestaw prezentowy Zestaw prezentowy 
> Świnka Peppa> Świnka Peppa
Zestaw prezentowy 
> Świnka Peppa
Zestaw prezentowy Zestaw prezentowy 
> Świnka Peppa
Zestaw prezentowy 

> Minionki
1 szt.

99,9999,9999,9999,99
SUPERCENASUPERCENA

Zestaw 
prezentowyprezentowy
LawendaLawenda
1 szt.

Słodkie zestawy upominkowe*upominkowe*upominkowe*upominkowe*
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK
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